
 1  

SỞ Y TẾ TIỀN GIANG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM 
BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 99/QĐ-BVL                       Tiền Giang, ngày  12 tháng 06  năm 2019 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu thuộc dự án Mua VTTH nuôi cấy lỏng 

cho hạt động xét nghiệm phát hiện bệnh lao năm 2019. 

Gói thầu: mua VTTH nuôi cấy lỏng 

 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI TIỀN GIANG 

Căn cứ Quyết định số 1443/QĐ-UB ngày 13 tháng 05 năm 2002 của UBND 

Tỉnh Tiền Giang qui định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Bệnh viện Lao và 

bệnh Phổi tỉnh Tiền Giang; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội nước 

Cộng Hòa xã hội Chủ Nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định 

chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính quy định 

chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm  nhằm duy trì hoạt động thường xuyên 

của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp 

công lập, tổ chức chính trị,  tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề 

nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/2018/NQ-HĐND ngày 13/07/2018 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Tiền Giang ban hành quy định việc phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công 

trên địa bàn tỉnh Tiền Giang; 

Theo báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu ngày 11 tháng  06 năm 2019 

thuộc dự án Mua VTTH nuôi cấy lỏng cho hoạt động xét nghiệm phát hiện bệnh lao 

năm 2019, gói thầu : mua VTTH nuôi cấy lỏng của Tổ thẩm định Bệnh viện Lao và 

Bệnh phổi Tiền Giang, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt tên nhà thầu đủ năng lực kinh nghiệm, để giao thầu đối với gói 

thầu mua VTTH nuôi cấy lỏng thuộc dự án Mua VTTH nuôi cấy lỏng cho hoạt động 

xét nghiệm phát hiện bệnh lao năm 2019, tổng giá trị: 20.848.800 đồng (Bằng chữ: Hai 

mươi triệu tám trăm bốn mươi tám ngàn tám trăm đồng.), đơn vị tr ng thầu: Công ty 

TNHH TM DV Kỹ thuật Anh Khôi: 03 m t hàng  

Cụ thể: 

Stt  Tên VTTH nuôi cấy, quy cách 
Đơn 

vị tính 

Số 

lượng    

Đơn giá có 

VAT  
 Thành tiền  

1 
Mgit tbc identification test (25 

Test/Hộp) 

Hộp 

01 

 

4.998.000 

 

4.998.000 



 2  

2 
Tube bactec mgit 7ml (100 Test/Hộp) Hộp 

01 

 

10.890.600 

 

10.890.600 

3 
Kit bactec mgit 960 supplement 100 

test (100 Test/Hộp) 

Hộp 

01 

           

4.960.200 

           

4.960.200 

  Tổng cộng: 03 khoản       20.848.800 

  (Bằng chữ: Hai mươi triệu tám trăm bốn mươi tám ngàn tám trăm đồng./.) 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: kể từ ngày có kết quả lựa chọn nhà thầu đến hết ngày 

30/07/2019. 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói, giá cố định  

- Nguồn vốn: Nguồn kinh phí ngân sách cấp ngoài khoán năm 2019. 

Điều 2. Giao Tổ mua sắm tiến hành mua VTTH nuôi cấy lỏng theo kết quả lựa 

chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành  

Điều 3. Tổ mua sắm, các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi hành  

        Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký /  

    

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC                                                                                                                 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT.  

 

 

                  Nguyễn Tấn Lộc 


		2019-06-28T07:48:04+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Lao - Phổi<syt.bvlp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




